
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 30.12.2019 № 4376 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

30.09.2019 № 3144 «Об утверждении плана мероприятий по достижению 

целевых значений показателей реализации национальных проектов 

муниципального образования «Город Магадан» на 2019-2024 годы» 

 

 В целях обеспечения оперативного контроля над реализацией 

национальных проектов на территории муниципального образования «Город 

Магадан», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 30.09.2019 № 

3144 «Об утверждении плана мероприятий по достижению целевых значений 

показателей реализации национальных проектов муниципального 

образования «Город Магадан» на 2019-2024 годы» следующие изменения: 

1.1. Изложить наименование в новой редакции: 

«Об утверждении плана мероприятий по достижению целевых 

значений показателей реализации национальных проектов на территории 

муниципального образования «Город Магадан» на 2019-2024 годы». 

1.2. В пунктах 2 и 3.1 после слов «национальных проектов» вставить 

слова «на территории». 

1.3. Изложить пункт 3.2. в новой редакции: 

«3.2. Представлять в комитет экономического развития мэрии города 

Магадана сведения об исполнении плана мероприятий по достижению 

целевых значений показателей реализации национальных проектов на 

территории муниципального образования «Город Магадан» на 2019-2024 

годы по итогам работы за 3 месяца, 6 месяцев и 9 месяцев в срок до 15 числа 

месяца, следующего за отчетным периодом, по итогам работы за 12 месяцев 

consultantplus://offline/ref=FABB0E477FC9FE92C8CBB09C015E4F5DD5650B9A81B4941F08D064F1F802B67103CABC4B66E40ED70D522018C4E
consultantplus://offline/ref=FABB0E477FC9FE92C8CBB09C015E4F5DD5650B9A81B4941F08D064F1F802B67103CABC4B66E40ED70D502818C4E


2 

 

 

 

– в срок до 01 февраля года, следующего за отчетным. Информация об 

исполнении плана мероприятий по достижению целевых значений 

показателей реализации национальных проектов на территории 

муниципального образования «Город Магадан» на 2019-2024 годы 

составляется по форме согласно приложению № 3 к настоящему 

постановлению.». 

1.4. В приложении № 1 наименование изложить в новой редакции: 

«План мероприятий по достижению целевых значений показателей 

реализации национальных проектов на территории муниципального 

образования «Город Магадан» на 2019-2024 годы». 

1.5. В приложении № 1 в пункте 18 слово «ДЖКХ» заменить словом 

«ДСАТЭК». 

1.6. В приложении № 2 наименование изложить в новой редакции: 

«Состав рабочей группы по исполнению плана мероприятий по 

достижению целевых значений показателей реализации национальных 

проектов на территории муниципального образования «Город Магадан» на 

2019-2024 годы». 

1.7. В приложении № 2 слова «Нифантьева Марина Николаевна – 

руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом города 

Магадана» заменить словами «Петрова Марина Дмитриевна – и.о. 

руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом города 

Магадана». 

1.8. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого. 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 

  



 ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 30.12.2019 № 4376 

 

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 30.09.2019 № 3144 

МОНИТОРИНГ 

исполнения плана мероприятий по достижению целевых значений показателей реализации национальных проектов 

на территории муниципального образования «Город Магадан» на 2019-2024 годы 

за ______ месяца(ев) 20____ года 

№ пункта 

согласно 

нумерации 

плана 

мероприятий 

Наименование 

мероприятия 
Ход реализации 

мероприятия с указанием 

конкретных итогов (или 

причины неисполнения) 

План в 

натуральном 

выражении, 

ед. 

План финансирования на 

реализацию мероприятия, 

тыс. руб. 

Факт в 

натуральном 

выражении, 

ед. 

Кассовые расходы на 

реализацию мероприятия, 

тыс. руб. 
Всего МБ ОБ ФБ ВБ Всего МБ ОБ ФБ ВБ 

               



2 

 

 

 

 
МБ – бюджет муниципального образования «Город Магадан»; 

ОБ – областной бюджет Магаданской области; 

ФБ – федеральный бюджет; 

ВБ – иные источники финансирования; 

ОЭЗ – Программа развития Особой экономической зоны Магаданской области. 

 

 

_________________ 
 


